liber Dux dicitur que eius videtur ad officium suum factum capitulum
 Premise ex tunc requebus supradictis quodammodo a debet mediam
 semper rapimus factum. termino tanquam peremptio stare iuri-
 sare, respondere, Damna et alia Terria lere Infamiam hinc
 facta fore ac omne iudicium facti debet et tenebitur, sequatur
 quod res ac ead omnia obligat, eumq termino omnino peremptio et alior
 omnes ex in consequentia eiusdem termino semper peremptio lera
 Infirmitate y Majori minoritate successorum, Legatione
 intra vel extra Regnum, Servitio Militari ad Munimenta adui-
 ctorem vel alius quibusvis de illorum et legalibus impadimen-
 tis non offerendo ad quietationem ultra primum termino offi-
 cium factum Premise de Mones et non recipiendo Nullam
 Mones appellationes ac eandem per iudices facienda ac non missa omnia
 sed in Amphibibus vel in hoc et evasionebus suscipio:
 nibus talibus suis, Indivisione Terria, Bello Inventore y
 aliusq omnibus suis rebus et dignis non ad fugiendum
 factum Infamiam ad ipsa Mediantem.

Jaworski Consorti Reformat

X Comparens personam quam efficitur factum capitulum
 Premise Nobilis Jacobo Jaworski Nobilis Comiti Jaworski
 huius filius, sanus mente et corpore eandem ad servitio delectatibus
 consuetudinibus et quibusvis prius et competens vnde in se
 vero consuetudine factum capitulum Premise quo ad et sua
 hinc attinet et cum de omnibus ac bonis suis qd omnibus
 tota et plane incorporandam adhibere Salam libere po-
 tate ac se ex ipso Reformat. Quia ipse Nobilis Manus et
 Thomasmichal Nobilis de hinc Comarovich filius Comiti did
 legitime eiusq Consorti Summa Trecento floribus Poloni hinc
 vendit expulsum sit ipse acceptus et in domum suam importata

Nec non

Nec non aliam Similem Summa Precentorum fidei Polon. Latine
 Cert. iusti et liquidi Solubilitate in et sup. lita et integra Medietate
 bonorum suorum generaliter omnium hereditariarum et obligatorum illor-
 um et immobilitate Summarum, quarum per se Nunc habitant
 et in ipsis habitantibus dedit Statuit, Statuerunt in forma et re-
 formati putant dat. Statut. Statuerunt in scriptis et reformat
 Quam quod Medietatem bonorum omnium eorum cum Consortibus suis
 Universis eorum et huiusmodi et huiusmodi Communitatibus et
 eiusdem mentibus quibus tenent habeat et proficiat Illis quod
 fuerit iure ac more aliarum Reformationum hactenus et futu-
 rus in regno observari solentur.

Neski et Terlecki roborant *

Comparentes personarum quam Officiarios quosdam Castrenses Capitales
 Premissos Nobiles Josephus Neski Cui et Nobilis Dominus
 & Karpiński et Michaelis Terlecki Canonice eiusdem et huius-
 modi Martinus Terlecki Præcipue clauis hinc inde per quarum
 ratione habitone fuerit ac legitime inscribuntur. Eiusdem mentibus
 et corporibus eorum, a Terris. Dictionibus Insuper huiusmodi
 aliis quibusdam propriis et Competentibus reuerentibus Insuper
 Insuper huiusmodi Capitales Premissos quorum et hinc inde
 net de factis fuerint ac bonis suis generaliter omnibus to-
 taliter et plenarie incorporandis atque obnoxietis Saltem libere publi-
 ce ac per eosdem se legitime et quilibet illorum Terrarum huiusmodi
 res et huiusmodi Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una Pars alteri ac
 contra huiusmodi Partibus. se ac suos Successores sup. bonis suis genera-
 liter omnibus Summarum quibusdam pecuniis habitis et habendis in-
 scribunt et obligantur et inter cetera. Partem in se legitime hinc inde Partem
 rem rem et condonant. Nec non prefatas Consortes suas in eandem
 Terrarum contentarum de hinc inde et data eorum in Villa Terle. die Vigesima